1
11
-0
0-
02
F
Indicateurs de mesure du
niveau de la série TK-30…

Niveaumesswertgeber
der Typenreihe TK-30...
Typenschlüssel
TK30
Rohrdurchmesser
0 = Rohr  Ø 16 mm
1 = Rohr  Ø 15 mm
2 = Rohr  Ø 12 mm
7 = Rohr  Ø 15 mm (Bypass)
8 = Rohr  Ø 20 mm
9 = Rohr  Ø 18 mm
Auflösung
7,5 = 7,5 mm
10 = 10 mm
15 = 15 mm
20 = 20 mm
1% = 1% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in
Polyester oder Aluminiumanschlussdose)
2% = 2% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in
Polyester oder Aluminiumanschlussdose)
5% = 5% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in
Polyester oder Aluminiumanschlussdose)
Grundbezeichnung
Gewinde
I3/8” = G 3/8” für Innenmontage
I1/2” = G 1/2” für Innenmontage
I1” = G 1” für Innenmontage
A1/2” = G 1/2” für Außenmontage
A1” = G 1” für Außenmontage
A11/4” = G 1 1/4” für Außenmontage
A11/2” = G 1 1/2” für Außenmontage
A2” = G 2” für Außenmontage
A3” = G 3” für Außenmontage
S = Sonderwunsch
Ausführung
ohne Angabe = fest
V = verstellbar (nur bei Außengewinde)
Rohrlänge in mm
R = ___mm
Schwimmerausführungen
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø
05 = Oval Schwimmer Edelstahl 80 mm Ø
06 = Oval Schwimmer Edelstahl 94 mm Ø
07 = Kugel Edelstahl 105 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø
10 = Zylinder PE 52 mm Ø
11 = Zylinder PE 78 mm Ø
12 = Zylinder PE 71 mm Ø
14 = Zylinder PP 52 mm Ø
15 = Zylinder PP 78 mm Ø
16 = Zylinder PTFE 80 mm Ø
17 = Zylinder PVC 78 mm Ø
18 = Zylinder PVC 55 mm Ø
Anschluss
PO = Polyesterdose
AA = Aluminiumdose
ST = 3fach-Stecker
LY = __ mm Kabel LiYY (Standard 1000 mm)
SI = __ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm)
GF = Überwurfmutter 2¾”
Material Rohr und Verschraubung
PE = Polyethylen
PP = Polypropylen
PV = Polyvinylchlorid
VA = Edelstahl 1.4571
MS= Messing
PT = Edelstahl, Rohr PTFE-beschichtet
Zubehör
ohne Angabe
= ohne Messumformer
M = mit Messumformer TK-101
Ausgang 4...20 mA, 24 V DC